KALIP
PARLATMA
137
Gaz Taşları
10x120
Seramik Gaz Taşları ve Elmas Pastalar
www.infakalip.com 139

Zımparalar
Kesme Taşı - Flap Disk - Diamond Taş
www.infakalip.com 151
Taşlama Taşları
2,50 - ÇİN/CP(KORE)
/CP(KORE)
/CP(KORE)
/CP(KORE)
/CP(KORE)
/CP(KORE)
152
Kınık Taşlar
Ürün Kodu Ölçü
WA.EKW-255032 255 x 32 x 76.2
WA.EKW-305032 305 x 32 x 76.2
WA.EKW-305040 305 x 40 x 76.2
WA.EKW-355040 355 x 40 x 127
WA.EKW-355050 355 x 50 x 127
WA.EKW-405040 405 x 40 x 127
WA.EKW-405050 405 x 50 x 127
WA.EKW-455080 455 x 80 x 203.2
WA.EKW-500100 500 x 100 x 304.8
32A-305032 305 x 32 x 76.2
32A-305040 305 x 40 x 76.2
32A-355040 355 x 40 x 127
32A-355050 355 x 50 x 127
32A-405040 405 x 40 x 127
32A-405050 405 x 50 x 127
32A-455080 455 x 80 x 203.2
32A-500100 500 x 100 x 304.8
93A.EKDR-255032 255 x 32 x 76.2
93A.EKDR-305032 305 x 32 x 76.2
93A.EKDR-305040 305 x 40 x 76.2
93A.EKDR-355040 355 x 40 x 127
93A.EKDR-355050 355 x 50 x 127
93A.EKDR-405040 405 x 40 x 127
93A.EKDR-405050 405 x 50 x 127
DA-355040 355 x 40 x 127
DA-355050 355 x 50 x 127
DA-405040 405 x 40 x 127
DA-405050 405 x 50 x 127